令和 4 年 4 月 22 日

保 護 者 様

大阪市立長吉西中学校

校 長  南  義 德

学校徴収金の納入について

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

令和４年度の教育活動にかかる費用としまして、生徒費・積立金・PTA 会費を納入して

いただきます。

 今年度の納入日、納入金額は裏面の月別納入額表のとおりで、第一回目の振替日は、

５月２６日（木）となっています。

詳細につきましては、生徒費予算書及び積立金予算書をご覧ください。

【納入について】

振替日前日までに必要な金額（１件につき１１０円の振替手数料がかかります）を口座に

入金しておいてください。

残高不足等で引き落としできなかった場合は、生徒を通じて「未納通知書」をお渡しします

ので、現金で事務室まで納入してください。

※ 一括納入を希望される場合は、５月に年間分まとめて引き落としすることが

可能です。

５月１１日（水）までに事務室へお申し出ください。

担当：事務室 ０６－６７０８－０３３５